

ANEKS nr 1

z dnia

do umowy nr 147/TD/2022 z dnia 18.01.2022 r. w sprawie pomocy finansowej udzielanej Województwu Śląskiemu przez Gminę Pyskowice

zawarty pomiędzy :

Gminą Pyskowice, z siedzibą w Pyskowicach przy ul. Strzelców Bytomskich 3 reprezentowaną przez Burmistrza: Adam Wójcik a

Województwem Śląskim, z siedzibą w Katowicach przy ul. Ligonia 46 reprezentowanym przez Zarząd Województwa w osobach:

..... -
..... -

§ 1

Na podstawie § 2 ust. 6 oraz § 4 ust. 2 Umowy nr 147/TD/2022 z dnia 18.01.2022 r. strony postanawiają zmienić brzmienie:

1. § 1 ust. 1 na następujące: „1. Przedmiotem umowy jest udzielenie przez Gminę Pyskowice pomocy finansowej na realizację zadania pn.: „**Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie dwóch zatok przystankowych wraz z chodnikiem, przejściem dla pieszych i oświetleniem na drodze wojewódzkiej nr 901 - ul. Gliwickiej w rejonie skrzyżowania z ul. Nasienną w Pyskowicach**”.”
2. § 1 ust. 2 na następujące: „2. Zakres rzeczowy określonego w ust. 1 zadania obejmuje:
 - a) opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej rozbudowy drogi wojewódzkiej polegającej na budowie dwóch zatok przystankowych wraz z chodnikiem, przejściem dla pieszych i oświetleniem na drodze wojewódzkiej nr 901 - ul. Gliwickiej w rejonie skrzyżowania z ul. Nasienną w Pyskowicach wraz z uzgodnieniami, opiniami i pozwoleniami niezbędnymi do uzyskania pozwolenia na budowę (dokonania zgłoszenia robót budowlanych niewymagających pozwolenia),
 - b) budowę dwóch zatok przystankowych wraz z chodnikiem, przejściem dla pieszych i oświetleniem na drodze wojewódzkiej nr 901 - ul. Gliwickiej w rejonie skrzyżowania z ul. Nasienną w Pyskowicach w oparciu o dokumentację i decyzję, o których mowa w pkt a).”.
3. § 2 ust. 1 na następujące: „1. Szacunkowy koszt zadania wynosi 1.317.422,88 zł (jeden milion trzysta siedemnaście tysięcy czterysta dwadzieścia dwa złote 88/100).”
4. § 2 ust. 3 na następujące: „3. Gmina Pyskowice udzieli Województwu Śląskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację przedmiotowego zadania w wysokości 100% ostatecznego kosztu projektu oraz 50 % ostatecznego kosztu budowy zatok autobusowych, chodnika i oświetlenia, w tym:
 - 70.110,00 zł (siedemdziesiąt tysięcy sto dziewięć złotych) w 2022 r. (koszty dokumentacji),
 - 662.312,88 zł (sześćset sześćdziesiąt dwa tysiące trzysta dwanaście złotych 88/100) w 2023 r., na który składa się:
 - 77.312,88 zł (koszty dokumentacji)
 - 585.000 zł (koszty budowy)”.
5. § 2 ust. 5 na następujące: „5. Województwo Śląskie ponosi pozostały koszt realizacji przedmiotowego zadania w wysokości 50% ostatecznego kosztu budowy zatok autobusowych, chodnika i oświetlenia, tj. 585.000 zł (pięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych) w 2023 r.”

§ 2

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania przez obydwie strony.

§ 3

Pozostałe postanowienia Umowy pozostają bez zmian.

§ 4

Niniejszy Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

